94 del Codice e del rispetto dei 
criteri di selezione; 

ESPLETATA la verifica dei requisiti dell’Aggiudicatario ai sensi dell’art. 17, 
comma 7, del Codice ed  ACCERTATO l’esito positivo degli stessi;  

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari a € 996,00 

(novecentonovantasei/00) annui (iva esclusa), pari a € 3984,00 
(tremilanovecentoottaantaquattro/00) per il quadriennio (iva 

esclusa), trovano copertura nel Programma Annuale per l’anno 
2024, per un totale iva inclusa di € 4.860,48; 

ATTESO che alla copertura della spesa si provvederà con i fondi del

[...]

INTESA SANPAOLO SPA codice fiscale 00799960158 P.IVA 10810700152 

P.IVA di Gruppo 11991500015, rappresentata da Lucia Sterlicchio nata a 
Putignano (BA) il 08/02/1965 in qualità di Quadro direttivo facoltizzato da 

delibera Cda del 12/09/2023 

Art. 3 

di autorizzare la spesa complessiva € 996,00 (novecentonovantasei/00) 

annui (iva esclusa), pari a € 3984,00 (tremilanovecentoottaantaquattro/00) per 
il quadriennio (iva esclusa), per un totale iva inclusa di € 4.860,48 sul 
capitolo  Attività: 

A2 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO dell’esercizio finanziario 2024;